Wydrukowano: 3 kwietnia 2016 13:45:05

Grand Prix Polski Taekwon-Do Juniorow

1-3.04.2016 r., Bartoszyce

Indywidualne uktady kobiet KUP
1. Gancarczyk Ewa
2. Szczepaniuk Jolanta
3-4. Fesnak Izabela
3-4. Srodowska Laura

Indywidualne ukfady kobiet | DAN
1. Gadzata Zuzanna
2. Kasprzak Kamila
3-4. Budnik Karolina
3-4. Tomczyk Zuzanna

Indywidualne walki kobiet do 45kg
1. Mackiewicz Matgorzata
2. Gudziak Aleksandra
3-4. Maciejewska Zuzanna
3-4. Worpus Paulina

Indywidualne walki kobiet do 50kg
1. Chora#ta Nikola
2. Zielnik Martyna
3. Budnik Karolina
3. Sadkowska Kinga

Indywidualne walki kobiet do 55kg
1. Koszczyk Aleksandra
2. Chud Patrycja
3. Oberlan Martyna
3. Wygonowska Aleksandra

Indywidualne walki kobiet do 60kg
1. Gadzata Zuzanna
2. Cichon Martyna
3. Filec Dominika
3. Gotub Patrycja

Indywidualne walki kobiet do 65kg
1. Kasprzak Kamila
2. Czorniej Karolina
3. Lebek Aleksandra
3. Osowska Joanna

Indywidualne walki kobiet pow. 65kg

1. Janik Anita

2. Kuzel Wiktoria
3-4. Domel Kinga
3-4. Zgolihska Laura

Indywidualne techniki specjalne kobiet

1. Gadzata Zuzanna
2. Oberlan Martyna
3. Filec Dominika

30-12-2001
28-08-2002
07-04-2000
02-04-2002

31-03-1998
09-11-1998
01-06-1998
07-04-1999

16-07-2000
04-07-2000
27-12-2001
20-06-2002

28-03-1999
04-02-2000
01-06-1998
17-03-1998

07-04-1999
04-02-2000
06-06-1998
28-02-2001

31-03-1998
31-05-2001
12-04-1998
10-10-1998

09-11-1998
13-04-1998
17-02-2001
25-02-1999

11-12-1998
06-07-1999
01-01-2001
24-04-2002

31-03-1998
06-06-1998
12-04-1998

KS Dragon Janéw
RSCT Radzyn Podlaski
BST Bartoszyce

KS Dragon Janéw

MKS Lewart Lubartow
GKT Gdansk

PCSW Dabrowa Biat.
KS Wojownik Ktobuck

GKT Gdansk
GKT Gdansk
LZS BAT Befchatow
LZS BAT Befchatow

GKT Gdansk

RSCT Radzyn Podlaski
PCSW Dabrowa Biat.
MATSOGI Ciechanéw

KS Wojownik Ktobuck
RSCT Radzyn Podlaski
KS Taekwon Kolbudy
GKT Gdansk

MKS Lewart Lubartéw
SKT AN-DO Pruszcz Gd
RCSW Fighter Rybnik
MKS ZAK Biata Podl.

GKT Gdansk
WSKT Wroctaw
LZS BAT Befchatow
LZS BAT Befchatow

LSKT Lublin

LSKT Lublin

SKT AN-DO Pruszcz Gd
Pyzdrskie Centrum

MKS Lewart Lubartow
KS Taekwon Kolbudy
RCSW Fighter Rybnik

*UWAGA w nawiasach podano liczbe taczng wygranych walk

Bartoszyce, 1-3.04.2016

Startuj gacych: 33

Punkty: 9(5)
Punkty: 7(4)
Punkty: 5(3)
Punkty: 5(3)
Startuj gacych: 22
Punkty: 9(5)
Punkty: 7(3)
Punkty: 5(3)
Punkty: 5(3)
Startuj gqcych: 4
Punkty: 15(2)
Punkty: 12(1)
Punkty: 9
Punkty: 9
Startuj gacych: 12
Punkty: 15(4)
Punkty: 12(3)
Punkty: 9(3)
Punkty: 9(3)
Startuj gacych: 17
Punkty: 15(4)
Punkty: 12(3)
Punkty: 9(3)
Punkty: 9(4)
Startuj gqcych: 10
Punkty: 15(3)
Punkty: 12(3)
Punkty: 9(2)
Punkty: 9(3)
Startuj gacych: 5
Punkty: 15(2)
Punkty: 12(2)
Punkty: 9
Punkty: 9(1)
Startuj gacych: 4
Punkty: 15(2)
Punkty: 12(1)
Punkty: 9
Punkty: 9
Startuj gqcych: 34
Punkty: 9
Punkty: 7
Punkty: 5
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3. Walicka Julia

Indywidualne uktady m ezczyzn | DAN
1. Domurad Mateusz
2. Czerwinski Przemystaw
3-4. Frydrych Maciej
3-4. Zmarly Michat
Indywidualne uktady m ezczyzn KUP
1. tobacz Michat
2. Nasierowski Daniel
3-4. Czaplicki Kacper
3-4. tadny Damian

Indywidualne walki m ezczyzn do 50kg
1. Wachata Krzysztof
2. Gloc Hubert
3. Kula Dawid
3. tobacz Michat

Indywidualne walki m ezczyzn do 56kg
1. Chud Kamil
2. Biskupski Karol
3. Galuszka Dawid
3. Glogowski Michat

Indywidualne walki m ezczyzn do 62kg
1. Pietrzak Tomasz
2. Sztukowski Jakub
3. Domurad Mateusz
3. Frydrych Maciej

Indywidualne walki m ezczyzn do 68kg
1. Boguszewski Pawet Piotr
2. Sadkowski Mateusz
3. Potoczny Kamil
3. Sosnowski Sebastian

Indywidualne walki m ezczyzn do 75kg
1. Katuza Piotr
2. Weissgerber Piotr
3. Mostowski Adrian
3. Pawtusewicz Mateusz

Indywidualne walki m ezczyzn pow. 75kg

1. Czerwinski Przemystaw
2. Wojszwitto Michat

3. Grabski Marcin

3. Kuzniak Sebastian

08-06-2001

23-09-1999
01-07-1999
14-05-1999
11-01-1999

01-01-2002
01-08-1999
21-09-2002
28-07-2001

19-09-2000
26-10-1999
07-03-2002
01-01-2002

24-02-1998
18-04-2001
04-12-2000
04-02-2000

06-04-2000
01-02-1998
23-09-1999
14-05-1999

30-11-1998
29-05-1999
05-08-1999
07-07-1999

13-07-1998
24-06-1998
07-09-2000
29-01-1998

01-07-1999
11-05-1998
01-03-1999
22-12-1999

Indywidualne techniki specjalne m  ezczyzn

1. Czerwinski Przemystaw
2. Wojtowicz Wojciech

3. Domurad Mateusz

3. Weissgerber Piotr

01-07-1999
10-05-1998
23-09-1999
24-06-1998

KS Dragon Jan6w

GKT Gdansk

SKT AN-DO Pruszcz Gd
KS Wojownik Ktobuck
KAT Krakéw

RSCT Radzynh Podlaski
GKT Gdansk

BST Bartoszyce

RSCT Radzyn Podlaski

KS Dragon Janéw

KS Wojownik Ktobuck
RCSW Fighter Rybnik
RSCT Radzyn Podlaski

RSCT Radzyn Podlaski
MKS ZAK Biata Podl.
KS Wojownik Ktobuck
KAT Krakéw

GKT Gdansk
PCSW Dabrowa Biat.
GKT Gdansk
KS Wojownik Ktobuck

LSKT Lublin
MATSOGI Ciechanéw
LZS BAT Befchatow
KAT Krakéw

Victoria Dziatoszyn
GKT Gdansk

MKS ZAK Biata Podl.
PCSW Dabrowa Biat.

SKT AN-DO Pruszcz Gd
PKST Champion

GKT Gdansk

BST Bartoszyce

SKT AN-DO Pruszcz Gd
PKST Champion

GKT Gdansk

GKT Gdansk

*UWAGA w nawiasach podano liczbe taczng wygranych walk

Punkty: 5
Startuj gacych: 14
Punkty: 9(4)
Punkty: 7(3)
Punkty: 5(2)
Punkty: 5(1)
Startuj gqcych: 33
Punkty: 9(6)
Punkty: 7(4)
Punkty: 5(3)
Punkty: 5(3)
Startuj gacych: 6
Punkty: 15(2)
Punkty: 12(1)
Punkty: 9(2)
Punkty: 9(1)
Startuj gacych: 8
Punkty:  15(3)
Punkty: 12(2)
Punkty: 9(2)
Punkty: 9(2)
Startuj gqcych: 9
Punkty: 15(3)
Punkty: 12(2)
Punkty: 9(2)
Punkty: 9(2)
Startuj gacych: 13
Punkty: 15(4)
Punkty: 12(3)
Punkty: 9(4)
Punkty: 9(3)
Startuj gqcych: 8
Punkty:  15(3)
Punkty: 12(2)
Punkty: 9(2)
Punkty: 9(2)
Startuj gqcych: 6
Punkty: 15(3)
Punkty: 12(2)
Punkty: 9(1)
Punkty: 9(1)
Startuj gacych: 27

Punkty: 9
Punkty: 7
Punkty: 5
Punkty: 5
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